
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は 格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 6 月 16 日開催の第 73 期通常総代会 理事会並びに監事会におきまして 

下記のとおり役員の新体制が決まりました 

つきましては何卒ご高承のうえ今後共 一層のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し 

上げます 

先ずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます 

 

謹白 

  

令和 3 年 6 月 

川 之 江 信 用 金 庫 

理 事 長 日浦 博基 

 

記 

 

 

理 事 長（代表理事）   日浦 博基 

常務理事（代表理事）   賀本 安彦 

常勤理事         西川 昌也 

常勤理事         山下 正明 

常勤理事         鈴木  忍（新任） 

理  事（非常勤）    髙原 達也 

理  事（非常勤）    藤井 臣人 

理  事（非常勤）    長野 光幸 

理  事（非常勤）    鈴木  謙 

理  事（非常勤）    大西 宣弘 

常勤監事         松本 貴志（新任） 

監  事（非常勤）    梶原 英樹 

監  事（非常勤）    中村 将宏 

 

 

会長 髙原達也は会長職を退き、非常勤理事 服部正、常勤監事 森常直樹は、任期満了に

より退任いたしました。 

 

以上 


